ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA POR MEIO DIGITAL 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

O Presidente da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Associados – Sicoob 
MaxiCrédito, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os 
delegados, que nesta data são em número de 361 (trezentos e sessenta e um) em 
condições de votar, para reunirem-se em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 
DIGITAL, a realizar-se no dia 09 de outubro de 2025, às 15 horas, com presença de 2/3 (dois 
terços) dos delegados, em primeira convocação; às 16 horas, com presença de metade mais